

Årsredovisning

för

Drömboxen Sverige AB

559431-4535

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sabina Johansson, Styrelseledamot

2025-05-13

Styrelsen för Drömboxen Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Import och försäljning i Sverige av stallinredning och stalltillbehör. Även bevattningssystem för ridhus och paddock samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är efter årets resultat förbrukat varför bolaget är likvidationspliktigt enligt reglerna i ABL 25 kap, § 13-19. Kontrollbalansräkning har upprättats och styrelsen har beslutat om fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (9 mån)
Nettoomsättning	2 279	697
Resultat efter finansiella poster	-317	111
Soliditet (%)	-45,8	43,4

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket beror dels på att föregående år bestod av endast 9 månader samt att verksamheten börjar etablera sig mer på marknaden jämfört med senaste räkenskapsåret då bolaget var nystartat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		85 844	110 844
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		85 844	-85 844	0
Årets resultat			-317 269	-317 269
Belopp vid årets utgång	25 000	85 844	-317 269	-206 425

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	85 844
årets förlust	-317 269
	-231 425
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-231 425
	-231 425

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	359 400	0
Summa materiella anläggningstillgångar		359 400	0
Summa anläggningstillgångar		359 400	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		52 243	0
Summa varulager		52 243	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	40 384
Övriga fordringar		21 599	9 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 200	0
Summa kortfristiga fordringar		28 799	49 552
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 614	205 827
Summa kassa och bank		10 614	205 827
Summa omsättningstillgångar		91 656	255 379
SUMMA TILLGÅNGAR		451 056	255 379

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		85 844	0
Årets resultat		-317 269	85 844
Summa fritt eget kapital		-231 425	85 844
Summa eget kapital		-206 425	110 844
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	269 741	0
Summa långfristiga skulder		269 741	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		108 067	0
Leverantörsskulder		245 661	48 356
Skatteskulder		0	9 241
Övriga skulder		34 012	86 938
Summa kortfristiga skulder		387 740	144 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		451 056	255 379

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	407 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	407 000	0
Årets avskrivningar	-47 600	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 600	0
Utgående redovisat värde	359 400	0

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än femår efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	355 000	0
	355 000	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Frida Lindahl, Ludvig & Co

Lindesberg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sabina Johansson
Sabina Johansson

2025-04-30